
Id: C2835396-C6AA-45E6-BA42-2DDF83498005. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVII/352/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic: 
Czechowice, Ligota Zabrska, Szobiszowice, Wójtowa Wieś oraz ustalenia wysokości diet członków 

Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Czechowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3684), § 
14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ligota Zabrska (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3679), § 
14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Szobiszowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3676), § 14 ust. 1 Statutu 
Dzielnicy Wójtowa Wieś (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3670) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołać Miejską Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia ponownych wyborów do Rad Dzielnic: 
Czechowice, Ligota Zabrska, Szobiszowice, Wójtowa Wieś kadencji 2019-2024 w następującym składzie: 

1) Ewa Weber – Przewodnicząca 

2) Barbara Chodaczek-Sagan – Zastępca Przewodniczącego 

3) Janusz Górecki 

4) Grażyna Walter-Łukowicz 

5) Leszek Curyło 

6) Łukasz Chmielewski 

§ 2.  Ustala się diety w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 650 zł 

2) dla Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 600 zł 

3) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej – 550 zł 

4) dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 380 zł 

5) dla zastępców przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 330 zł 

6) dla członków obwodowych komisji wyborczych – 300 zł. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr II/28/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brzezinka, 
Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, 
Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, 
Żerniki oraz ustalenia wysokości diet członków Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji 
wyborczych. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 



Id: C2835396-C6AA-45E6-BA42-2DDF83498005. Podpisany Strona 2 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


